

Utlysning stipendium från Bengt Holméns donationsfond

Styrelsen för Sällskapet för folkundervisningens befrämjande i Göteborgs stift (www.folkbildningssallskapet.se) utlyser härmed stipendium från Bengt Holméns donationsfond.

Sällskapet vill med detta stipendium uppmärksamma lovvärda pedagogiska insatser inom **ämnesområdet historia**.

Stipendium är tänkt att kunna sökas både individuellt och som grupp. Stipendiesumman är fastställd till sammanlagt 20000 kronor.

Den skall användas till stipendiatens/stipendiaternas förkovran och kompetensutveckling i arbetet med att utveckla pedagogiken inom ämnet historia.

Ansökan skall vara Sällskapet för folkundervisningens befrämjande i Göteborgs stift tillhanda senast den **15 februari 2024**.

Stipendiet kommer att utdelas vid Sällskapets årsmöte under **våren 2024**.

Bifogat återfinns ytterligare information om det stipendium som etablerats inom ramen för Sällskapets verksamhet.

Göteborg 2023-12-15

Med vänlig hälsning

Susanne Rappmann

Biskop i Göteborgs stift tillika ordförande i Sällskapet för folkundervisningens befrämjande i Göteborgs stift

Fredrik Zeybrandt

Sekreterare i Sällskapet för folkundervisningens befrämjande i Göteborgs stift

Om stipendieansökan

I ansökan redogör för följande:

- Beskriv dina didaktiska tankar och idéer om undervisning i historia samt hur de påverkar elevernas lärande, motivation och intresse för ämnet historia.
- Beskriv ditt arbetssätt och hur detta är kopplat till dina didaktiska tankar och idéer enligt ovan.
- Beskriv resultatet av detta arbete med valfria exempel (reflexioner, utvärderingar, elevsvar eller liknande)

Sidan ett på ansökan skall innehålla följande uppgifter: Sökande (Kontaktperson):

Yrke:

Förskola/Skola/Utbildningsanordnare:

Kommun:

E-postadress:

Mobiltelefon:

Medsökande: (Namn och e-post)

Vi ser framför oss en ansökan om **en till max två A4-sidor i ett Word-dokument** och med punktstorlek 12 – 12 ppt).

Stipendieansökan skickas till Jennie Jonsson på adress

Jennie.Jonsson@goteborgsregionen.se senast den **15/2 2024**

Juryen består av tre representanter från styrelsen i Historielärarnas förening (<https://historielararna.se>): Antonio Serra, Stefan Cohen och Ina Nyfelt.

Sällskapet för folkundervisningens befrämjande Göteborgs stift, som grundades 1824, är en fristående ideell förening med uppgiften att försöka bidra till att förbättra undervisningens villkor. www.folkbildningsallskapet.se